ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2013 года                                                               № 36/175

О продлении срока финансовых операций по
специальному избирательному счету избирательного объединения

"Архангельское городское  отделение КПРФ"

Рассмотрев ходатайство уполномоченного представителя избирательного
объединения  "Архангельское  городское  отделение  КПРФ"  Петухова  А.Н.  от
18.09.2013  года,  руководствуясь  пунктом  6  статьи  66  областного  закона  "О
выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Архангельской  области",
пунктом  4.14.  Инструкции   о  порядке  открытия  и  ведения  счетов,  учета,
отчетности  и  перечисления  денежных  средств,  выделенных  из  областного
бюджета избирательной комиссии Архангельской области, другим комиссиям
на  подготовку  и  проведение  выборов  Губернатора  Архангельской  области,
депутатов  Архангельского  областного  Собрания  депутатов,  референдума
Архангельской  области,  из  местных  бюджетов  избирательным комиссиям  на
подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного
референдума;  открытия,  ведения  и  закрытия  специальных  избирательных
счетов, специальных счетов фонда референдума, утвержденной постановлением
избирательной комиссии Архангельской области от 18.06.2009 года № 96/701-4
(в  редакции  от  08.08.2013  года),  избирательная  комиссия  муниципального
образования "Город Архангельск" постановляет:

1. Продлить срок финансовых операций по специальному избирательному
счету избирательного объединения "Архангельское городское отделение КПРФ"
для оплаты работ (услуг,  товаров), выполненных (оказанных, произведенных)
до дня голосования, сроком до 25 сентября 2013 года.

2. Направить настоящее постановление уполномоченному представителю
избирательного  объединения  "Архангельское  городское  отделение  КПРФ",  в
Дополнительный офис  № 8637/0182  Архангельского  ОСБ № 8637.

Председатель комиссии                     В.Д. Чуваков
Исполняющая обязанности
секретаря  комиссии                                                            Е.Н. Березина